EDITAL Nº 005/2021

A coordenação do projeto de extensão "PROGRAMA PARANÁ MAIS ORGÂNICO: NÚCLEO

DE CERTIFICAÇÃO ORGÂNICA DA UENP", torna público o resultado do processo seletivo para

contratação de bolsista, nas modalidades Profissional Graduado e Aluno de Graduação, conforme

Edital No 004/2021 - PMO/UENP e Ato Administrativo No 01-2020/UGF, por tempo determinado,

para atuação junto ao PROGRAMA PARANÁ MAIS ORGÂNICO, em parceria com a

Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI).

PROFISSIONAL GRADUADO

PROFISSÃO CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Engenheiro Agrônomo Jefferson Castagnari 8,5 1o

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Maria Eduarda Bueno De Godoi Moura 8,1 1a

Bandeirantes, PR, 06 de agosto de 2021

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Coordenador